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GRANDE TRITTICO LOMBARDO - 3 agosto 2020
Gara ciclistica per professionisti UCI ProSeries

CRONOTABELLA
Distanze (Km) Orario di passaggio
A(I::;‘ Prov Localita Direzione Via Parz | Percorsi | Manc K::mzlh K::;h K:\6/h
198 MI | LEGNANO Ritrovo Partenza Piazza San Magno 0,0 0,0 11:50 | 11:50 | 11:50
INIZIO TRASFERIMENTO 0,0 0,0
198 SX Rotatoria Piazza IV Novembre in Corso Italia 0,1 0,1
198 DIRITTO | Piazza Del Popolo 0,9 1,0
198 DIRITTO | Via Mauro Venegoni 0,0 1,0
198 SX SP12 Via XX Settembre 0,2 1,2
198 FINE TRASFERIMENTO 0,7 1,9
PARTENZA 0,0 0,0
198 KMO SP12 Via XX Settembre "Autocentauro" 0,0 0,0 199,7 { 12:00 | 12:00 | 12:00
198 DX SP12 Circonvallazione - Via Del Carso 0,6 0,6 199,1 | 12:00 | 12:00 | 12:00
172 MI | VILLA CORTESE DIRITTO | SP12 Circonvallazione 1,7 2,3 197,4 | 12:03 | 12:03 | 12:03
170 MI | BUSTO GAROLFO DIRITTO | Rotatorie in SP12 Circonvallazione 1,7 4,0 195,7 | 12:05 | 12:05 | 12:05
170 DX SP128 Via Busto Arsizio 1,2 5,2 194,5 | 12:07 | 12:07 | 12:06
180 | MI | DAIRAGO DIRITTO |SP128 Via G. Verdi 1,1 6,3 193,4 | 12:09 | 12:08 | 12:08
180 DIRITTO | SP128 Via D. Chiesa 0,7 7,0 192,7 | 12:10 | 12:09 | 12:09
220 | VA | BUSTO ARSIZIO DIRITTO | SP128 Via Dairago 1,2 8,2 191,5|12:11 | 12:11 | 12:10
220 DIRITTO | Rotatoria in Viale Boccaccio 0,6 8,8 190,9 | 12:12 | 12:12 | 12:11
220 DIRITTO | Rotatoria in Viale Virgilio Publio Marone 2,4 11,2 188,5 | 12:16 | 12:15 | 12:14
220 DIRITTO | Rotatoria in Viale Luigi Cadorna 0,3 11,5 |188,2|12:16|12:15| 12:15
220 DX Corso XX Settembre 0,6 12,1 187,6 | 12:17 | 12:16 | 12:15
220 DIRITTO | Corso XX Settembre n°41 0,7 12,8 |186,9|12:18 | 12:17 | 12:16
216 | VA | CASTELLANZA DIRITTO | Via Per Buon Gesu' 1,1 13,9 |185,8|12:19 | 12:18 | 12:18
216 DX SS33 Corso Sempione 0,4 14,3 | 185,4|12:20 | 12:19 | 12:18
216 DX SS33 Viale Don G. Minzoni 0,1 14,4 |185,3|12:20 | 12:19 | 12:18
216 DX Viale Giuseppe Borri 1,5 15,9 |183,8|12:22 |12:21|12:20
216 SX Piazza Emilio Bozzi 0,5 16,4 |183,3|12:23 |12:22|12:21
198 | MI | LEGNANO SX Via A. Robino 0,0 16,4 |183,3|12:23 |12:22|12:21
198 DX Viale Sabotino 0,4 16,8 |182,9|12:24 | 12:22 | 12:21
198 SX SP148 Via Novara 1,3 18,1 |181,6|12:25|12:24|12:23
198 DIRITTO | Via Mauro Venegoni 0,2 18,3 |181,4|12:26 | 12:24 | 12:23
198 DX SP12Via XX Settembre 0,2 18,5 |181,2|12:26 | 12:25|12:24
198 DIRITTO | Rotatoria in SP12 Via XX Settembre 1,2 19,7 |180,0|12:28 | 12:26 | 12:25
198 | MI | SAN GIORGIOS.L. DIRITTO | SP12 Via XX Settembre 0,2 19,9 |179,8 | 12:28 | 12:27 | 12:25
198 DIRITTO | SP12 Via XX Settembre 0,3 20,2 | 179,5|12:28 |12:27 | 12:26
198 DIRITTO | Via Cesare Battisti 0,1 20,3 179,4 | 12:29 | 12:27 | 12:26
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Distanze (Km) Orario di passaggio
A(I::;n Prov Localita Direzione Via Parz | Percorsi | Manc K::\z/h K::;h K:16/h
198 DIRITTO | Via Milano 0,2 20,5 |179,2|12:29|12:27|12:26
198 DIRITTO | Via XXIV Maggio 0,4 20,9 |178,8(12:29|12:28|12:27
196 | MI | CANEGRATE DIRITTO | Via XXIV Maggio 0,3 21,2 | 178,5(12:30|12:28 | 12:27
196 DIRITTO | Via IV Novembre 0,4 21,6 | 178,1(12:30|12:29|12:28
196 SX Rotatoria in SP198 Via Novara 0,2 21,8 177,9 | 12:31 | 12:29 | 12:28
196 DX SP231 Via Fratelli Bandiera 0,2 22,0 |177,7 (12:31|12:30|12:28
184 | MI | PARABIAGO DIRITTO | Via Legnano 0,7 22,7 |177,0|12:32|12:30|12:29
184 SX Via Resegone 0,2 22,9 |176,8 |12:32|12:31|12:29
184 DIRITTO | Rotatoria in Via Unione 1,7 24,6 | 175,1|12:35|12:33|12:32
184 DX Rotatoria in Viale G. Marconi 0,5 25,1 174,6 | 12:35 | 12:34 | 12:32
184 DIRITTO | Viale G. Marconi Stadio Ferrario TV| 0,4 25,5 |174,212:36|12:34|12:33
184 SX Via Giovanni Spagliardi 0,4 25,9 |173,8(12:37|12:35|12:33
184 SX Via Del Monastero, Via G. Rossini 0,6 26,5 173,2 ( 12:37 | 12:36 | 12:34
184 SX Rotatoria in Viale Europa 0,1 26,6 173,1 | 12:38 | 12:36 | 12:34
184 SX Via Unione 0,6 27,2 | 172,512:38 | 12:37 | 12:35
184 DX Rotatoria in Viale G. Marconi 0,7 27,9 |171,8|12:39|12:38|12:36
184 DX Rotatoria in Via Benedetto Croce 0,2 28,1 171,6 | 12:40 | 12:38 | 12:36
184 DX SS33 Corso Sempione 0,4 28,5 171,2 | 12:40 | 12:38 | 12:37
175 MI | NERVIANO DIRITTO | SS33 Corso Sempione Ceriani Srl TV | 1,3 29,8 169,9 | 12:42 | 12:40 | 12:38
175 SX Via L. Cadorna 0,4 30,2 |169,5(12:43|12:41|12:39
175 DX Via Della Novella 0,4 30,6 169,1 | 12:43 | 12:41 | 12:39
175 DIRITTO | Via Della Novella N°32 0,9 31,5 |168,3|12:44|12:42|12:40
DX Via Guareschi 0,2 31,7 |168,0 | 12:44 | 12:42 | 12:40
175 SX Rotatoria in SP109 Via per Lainate 0,2 31,9 167,7 | 12:45 | 12:43 | 12:41
176 | MI | LAINATE DIRITTO | SP109 Via Nerviano 0,7 32,6 |167,1|12:46|12:44|12:42
176 DX SP101 Via A. De Gasperi 0,9 33,5 |166,2 | 12:47 | 12:45| 12:43
176 SX Rotatoria SP101 Via Varese 0,7 34,2 | 165,5|12:48 | 12:46 | 12:44
176 DIRITTO | SP101 Viale Milano 0,6 34,8 | 164,9 | 12:49 | 12:47 | 12:45
176 DIRITTO | Via F. Mengato 0,1 34,9 |164,8 |12:49 | 12:47 | 12:45
176 SX Rotatoria in SP101 Viale Italia 0,3 35,2 | 164,5|12:50 | 12:48 | 12:45
176 DX Rotatoria in SP101 Corso Europa 1,0 36,2 163,5| 12:51 | 12:49 | 12:47
176 SX Rotatoria SP101 Via Per Lainate 0,9 37,1 |162,6 | 12:53 | 12:50 | 12:48
191 | VA | ORIGGIO DIRITTO | Rotatoria SP16 Via Per Lainate 0,7 37,8 |161,9 | 12:54|12:51|12:49
191 DIRITTO | SP233 Per Saronno 2,3 40,1 |159,6|12:57 | 12:54 | 12:52
212 | VA | SARONNO DX Rotatoria in SP527 Via D. Galli 0,5 40,6 |159,1|12:58|12:55 |12:52
212 DIRITTO | SP527 Via A. Di Parma 0,1 40,7 |159,0|12:58 | 12:55 | 12:53
212 DIRITTO | Rotatoria in SP527 Viale Lombardia 1,0 41,7 |158,0|12:59 | 12:56 | 12:54
211 | MI | SOLARO DIRITTO | SP527 Via Roma 3,5 45,2 | 154,5|13:04 | 13:01 | 12:58
187 | MB | LIMBIATE DIRITTO | SP527 Via Monte Bianco 3,5 48,7 |151,0|13:09 | 13:06 | 13:03
186 sX iﬁ;ﬁ;&;ﬂ: ;%2: A\Illiia Monza 07| 494 |150,313:10|13:07|13:04
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Distanze (Km)

Orario di passaggio

A(I::;n Prov Localita Direzione Via Parz | Percorsi | Manc K::\z/h K::;h K:16/h
187 | MB | BOVISIO MASCIAGO | DIRITTO |SP527 Via Monza 1,2 50,6 |149,1|13:12|13:09 |13:06
180 | MB | VAREDO DIRITTO | SP527 Via Circonvallazione 2,0 52,6 |147,113:15|13:11|13:08
178 | MB | NOVA MILANESE DIRITTO | SP527 Via Antonio Locatelli 2,0 54,6 |145,113:18|13:14|13:11
180 SX SP9 Via Diaz 0,3 54,9 |144,8|13:18|13:14|13:11
185 | MB | DESIO DX Via Giorgio Ambrosoli 1,1 56,0 |143,7(13:20|13:16|13:13
190 DIRITTO | Via Maestri del Lavoro 1,6 57,6 |142,113:22|13:18|13:15
190 | MB | LISSONE DIRITTO | Via Mascagni - Via Verdi 1,0 58,6 |141,113:23|13:19|13:16
190 INIZIO 1° GIRO CIRCUITO (km 10) 0,4 59,0 |140,7 |13:24|13:20|13:16
190 | MB | LISSONE DX Piazza Italia in Via Matteotti 0,0 59,0 |140,7 |13:24|13:20|13:16
190 SX Via padre Reginaldo Giuliani 0,3 59,3 140,4 | 13:24 | 13:20 | 13:17
189 DX Via Cappuccina 0,1 59,4 |140,3 |13:24|13:20|13:17
189 SX Via Don Carlo Colnaghi 0,3 59,7 |140,0 | 13:2513:21|13:17
188 DIRITTO | Via San Rocco 0,2 59,9 |139,8|13:25|13:21 | 13:18
188 DX Via Monza 0,2 60,1 |139,6|13:25|13:21 | 13:18
184 SX Rotatoria in Via Trieste 0,6 60,7 139,0 | 13:26 | 13:22 | 13:19
184 SX SP111 Viale della Repubblica 0,3 61,0 |138,7|13:27|13:23 | 13:19
190 DX Rotatoria in Via Antonio Pacinotti 0,9 61,9 137,8 | 13:28 | 13:24 | 13:20
193 SX Via Ettore Majorana 0,8 62,7 |137,0(13:29|13:25|13:21
194 DX SP234 Via Carlo Cattaneo 0,3 63,0 |136,7 |13:30|13:25|13:22
195 | MB | VEDANO AL LAMBRO | DIRITTO |SP234 Via della Misericordia 0,4 63,4 136,3 | 13:30 | 13:26 | 13:22
196 | MB | BIASSONO SX Via Padania 0,6 64,0 |135,7(13:31|13:27|13:23
197 DIRITTO | Rotatoria in Via Europa 0,4 64,4 |135,3|13:32|13:27|13:24
200 DIRITTO | Rotatoria in Via De Gasperi 0,3 64,7 |135,0|13:32|13:28|13:24
204 SX Rotatoria in Via Trento e Trieste 0,4 65,1 134,6 | 13:33 | 13:28 | 13:24
205 DX Rotatoria in Via Miglio 0,7 65,8 |133,9(13:34|13:29|13:25
204 | MB | LISSONE DIRITTO | Rotatoria in Via Catalani 0,5 66,3 |133,4|13:34|13:30|13:26
202 DIRITTO | Rotatoria in SP173 Via dei Platani 0,6 66,9 |132,8(13:35|13:31|13:27
202 DIRITTO | Rotatoria in SP173 Via San Giorgio 0,2 67,1 |132,6 |13:35|13:31|13:27
199 | MB | DESIO SX Via per Seregno 0,5 67,6 |132,113:36|13:32|13:28
197 | MB | LISSONE DIRITTO | Via Como, Via Matteotti 0,4 68,0 |131,7(13:37|13:32|13:28
190 FINE 1°GIRO DEL CIRCUITO 1,1 69,1 |130,6 | 13:38|13:34|13:30
190 INIZIO 2° GIRO CIRCUITO (km 10) 0,0 69,1 |130,6 | 13:38|13:34|13:30
190 FINE 2° GIRO DEL CIRCUITO 10,0 79,1 |120,6|13:53|13:47|13:43
190 | MB | LISSONE DX Via Verdi, Via Mascagni 0,2 79,3 120,4 | 13:53 | 13:48 | 13:43
190 | MB | DESIO DIRITTO | Via Maestri del Lavoro 1,0 80,3 119,4 | 13:54 | 13:49 | 13:44
185 DIRITTO | Via Giorgio Ambrosoli 1,6 81,9 117,8 | 13:57 | 13:51 | 13:46
180 | MB | NOVA MILANESE SX SP9 Via Diaz 1,1 83,0 |[116,7|13:58|13:53 | 13:48
178 DX SP527 Via Antonio Locatelli 0,3 83,3 116,4 | 13:59 | 13:53 | 13:48
180 | MB | VAREDO DIRITTO | SP527 Via Circonvallazione 2,0 85,3 114,4 | 14:01 | 13:56 | 13:51
187 | MB | BOVISIO MASCIAGO | DIRITTO |SP527 Via Monza 21 87,4 |112,3|14:04|13:59 | 13:54
186 | MB | LIMBIATE DIRITTO | SP527 Via Monza 1,4 88,8 |[110,9 | 14:06 | 14:01 | 13:55
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Distanze (Km)

Orario di passaggio

A(I::;n Prov Localita Direzione Via Parz | Percorsi | Manc K::\z/h K::;h K:16/h
187 DX 2?;3;;;3;3;;%2: AYEia Monte Bianco 07| 895 |1102]14:07|14:02 | 13:56
211 MI | SOLARO DIRITTO | SP527 Via Roma 3,6 93,1 106,6 | 14:13 | 14:06 | 14:01
212 | VA | SARONNO DIRITTO | SP527 Viale Lombardia 3,6 96,7 103,0 | 14:18 | 14:11 | 14:06
203 DX Via Varese 1,6 98,3 101,4 | 14:20 | 14:14 | 14:08
220 DIRITTO | Rotatoria in SP233 2,5 100,8 98,9 |14:24 | 14:17 | 14:11
226 | VA | GERENZANO DIRITTO |SP233 1,0 101,8 97,9 | 14:25 | 14:18 | 14:12
233 | CO | TURATE DIRITTO |SP233 2,5 104,3 95,4 |14:29 | 14:22 | 14:16
238 | VA | CISLAGO DIRITTO |SP233 0,9 105,2 94,5 | 14:30 | 14:23 | 14:17
256 | CO | MOZZATE DIRITTO |SP233 2,2 107,4 92,3 | 14:33 | 14:26 | 14:20
268 | CO | CARBONATE DIRITTO | SP233 2,1 109,5 90,2 | 14:36 | 14:29 | 14:22
275 | CO | LOCATE VARESINO DIRITTO | SP233 - INIZIO RIFORNIMENTO POSTO FISSO 1,1 110,6 89,1 | 14:38 | 14:30 | 14:24
309 | VA | TRADATE DIRITTO | SP233 - FINE RIFORNIMENTO POSTO FISSO 1,0 111,6 88,1 | 14:39 | 14:32 | 14:25
320 | VA | VENEGONO INF. DIRITTO |SP233 4,4 116,0 83,7 | 14:45 | 14:38 | 14:31
324 | VA | CASTIGLIONE OLONA SX Via Conte Lodovico Castiglioni 2,9 118,9 80,8 | 14:49 | 14:42 | 14:35
320 DX Via Alfonso Augusto Covalero 0,1 119,0 | 80,7 | 14:49 | 14:42 | 14:35
311 DIRITTO | Rotatoria in Via Mazzucchelli 1,2 120,2 79,5 | 14:51 | 14:43 | 14:36
311 SX SP42 Via Armando Diaz - PICCOLO STELVIO 0,3 120,5 79,2 | 14:52 | 14:44 | 14:37
327 DIRITTO | Via Monte Novegno 1,3 121,8 77,9 | 14:53 | 14:46 | 14:38
396 | VA | MORAZZONE DX SP20 Via per Caronno Varesino 2,4 126,2 73,5 | 15:00 | 14:52 | 14:44
399 SX Rotatoria in Via per Caronno Varesino 0,4 126,6 73,1 | 15:00 | 14:52 | 14:45
396 DIRITTO | Via Liberta 0,6 127,2 72,5 | 15:01 | 14:53 | 14:45
396 DIRITTO | Rotatoria in Via Goffredo Mameli 0,8 128,0 71,7 | 15:02 | 14:54 | 14:46
384 | VA | GAZZADA SCHIANNO SX SP57 Rotatoria ISIS 0,5 128,5 71,2 | 15:03 | 14:55 | 14:47
364 DIRITTO | A60 Tangenziale Varese in direzione SP1 0,4 128,9 70,8 | 15:04 | 14:55 | 14:48
347 DIRITTO | SP1 direzione Lungolago 0,6 129,5 70,2 | 15:05 | 14:56 | 14:48
348 | VA | BUGUGGIATE DIRITTO | SP1 direzione Lungolago 0,1 129,6 70,1 | 15:05 | 14:56 | 14:49
243 | VA | VARESE DIRITTO | Rotatoria in SP1 direzione Lungolago 3,4 133,0 66,7 | 15:10 | 15:01 | 14:53
244 DX Via Filippo Corridoni 1,1 134,1 65,6 | 15:11 | 15:02 | 14:54
357 DIRITTO | Rotatoria Largo Talamoni in Via F. Corridoni 2,2 136,3 63,4 | 15:14 | 15:05 | 14:57
365 DX Via Daverio 0,3 136,6 63,1 | 15:15 | 15:06 | 14:58
377 SX Via Montebello 0,3 136,9 62,8 | 15:15 | 15:06 | 14:58
387 DIRITTO | Rotatoria Piazzale Liberta in Viale XXV Aprile 0,3 137,2 62,5 | 15:16 | 15:07 | 14:58
385 DX Rotatoria in Via Sanvito Silvestro 0,4 137,6 62,1 | 15:16 | 15:07 | 14:59
382 DIRITTO | Via Sacco 0,1 137,7 62,0 | 15:16 | 15:07 | 14:59
382 Yl\ll?zslaocisemo CIRCUMTO (k1551 02 | 1379 | 61,8 |15:17|15:08 | 14:59
382 DIRITTO | Via Marcobi 0,2 138,1 61,6 |15:17 | 15:08 | 15:00
381 SX Rotatoria Piazza Monte Grappa in Via Marcobi 0,0 138,1 61,6 | 15:17 | 15:08 | 15:00
382 DX Via Veratti 0,5 | 1386 | 61,1 |15:18|15:09 | 15:00
400 DIRITTO | Viale Aguggiari 0,1 138,7 61,0 | 15:18 | 15:09 | 15:00
405 SX Via Montello — INIZIO SALITA 0,8 139,5 60,2 |15:19|15:10 | 15:01
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A(I::;n Prov Localita Direzione Via Parz | Percorsi | Manc K::\z/h K::;h K:16/h
483 DIRITTO X'II?TZ\IOZT:)?\I:: SngTLT'\g'IﬁE 1,0 | 140,5 | 59,2 | 15:20 | 15:11 | 15:03
470 SX Via Padre Marzorati 0,4 140,9 58,8 | 15:21 | 15:12 | 15:03
390 Largo Unicef 1,7 | 142,6 | 57,1 |15:23|15:14|15:06
390 DX Via Francesco Crispi 0,1 142,7 57,0 | 15:23 | 15:14 | 15:06
394 SX Via Antonio Castoldi 0,5 | 143,2 | 56,5 | 15:24 | 15:15 | 15:06
394 DX $S393 Via Sanvito Silvestro 0,1 | 143,3 | 56,4 | 15:24 | 15:15 | 15:06
395 SX Via dei Campigli 0,9 | 144,2 | 55,5 | 15:26 | 15:16 | 15:08
384 DX Rotatoria Piazzale Liberta in Via Ghiringhelli 1,3 145,5 54,2 | 15:27 | 15:18 | 15:09
372 DIRITTO | Via Evaristo Trentini 0,1 | 1456 | 54,1 |15:28 | 15:18 | 15:09
360 DIRITTO | Via Francesco Daverio 0,2 145,8 53,9 | 15:28 | 15:18 | 15:10
355 DIRITTO | Rotatoria prosegue Via Francesco Daverio 0,2 146,0 | 53,7 |15:28 | 15:19 | 15:10
323 DX Via Giuseppe Dezza 0,8 | 146,8 | 52,9 |15:29 | 15:20 | 15:11
310 DIRITTO | Via Giovanni Macchi 0,4 | 147,2 | 52,5 | 15:30 | 15:20 | 15:12
257 DX SP1 Prima parte rotatoria Schiranna 0,8 148,0 51,7 | 15:31 | 15:21 | 15:13
257 SX SP1 Seconda parte rotatoria Schiranna 0,1 148,1 | 51,6 |15:31|15:21 | 15:13
257 DIRITTO | SP1 in direzione Varese 0,1 148,2 51,5 | 15:31 | 15:22 | 15:13
244 SX Via Filippo Corridoni 3,3 151,5 48,2 | 15:36 | 15:26 | 15:17
357 DIRITTO | Rotatoria Largo Talamoni in Via F. Corridoni 0,3 151,8 47,9 |15:36 | 15:27 | 15:18
365 DX Via Daverio 0,3 | 152,1 | 47,6 |15:37 | 15:27 | 15:18
377 SX Via Montebello 0,3 152,4 47,3 |15:37 | 15:27 | 15:18
387 DIRITTO | Rotatoria Piazzale Liberta in Viale XXV Aprile 0,3 152,7 | 47,0 | 15:38 | 15:28 | 15:19
385 DX Rotatoria in Via Sanvito Silvestro 0,4 153,1 46,6 | 15:38 | 15:28 | 15:19
382 DIRITTO | Via Sacco 0,1 | 153,2 | 46,5 | 15:38 | 15:28 | 15:19
382 Via Sacco FINE 1° GIRO CIRCUITO 0,0 | 153,2 | 46,5 | 15:38 | 15:28 | 15:19
382 Via Sacco INIZIO 2° GIRO CIRCUITO (km 15,5) 0,0 | 153,2 | 46,5 | 15:38 | 15:28 | 15:19
382 Via Sacco FINE 2° GIRO CIRCUITO 15,5| 168,7 | 31,0 | 16:01 | 15:50 | 15:40
382 Via Sacco INIZIO 3° GIRO CIRCUITO (km 15,5) 0,0 | 168,7 | 31,0 | 16:01 | 15:50 | 15:40
382 Via Sacco FINE 3° GIRO CIRCUITO 15,5| 184,2 | 15,5 | 16:23 | 16:11 | 16:00
382 Via Sacco INIZIO 4° GIRO CIRCUITO (km 15,5) 0,0 | 184,2 | 15,5 |16:23 | 16:11 | 16:00
382 Via Sacco FINE 4° GIRO CIRCUITO 15,5| 199,7 0,0 |16:4516:32|16:20
382 Via Sacco - ARRIVO 0,0 | 199,7 0,0 |16:4516:32|16:20
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